



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Wrocław, dnia 21.12.2023 r.

Uczestnicy postępowania

dotyczy: PN 98/23 Zakup, dostawa, montaż, uruchomienie łóżek dla pacjentów intensywnej terapii oraz łóżek o zwiększonym udźwigu z materacem przeciwodleżynowym.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Dotyczy: Zadanie 2 - Łóżka o zwiększonym udźwigu z materacem przeciwodleżynowym - 5 szt.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 8 tygodni od daty podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy.

Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt 1: Zamawiający nie dopuszcza realizacji zamówienia w terminie do 8 tygodni od daty podpisania umowy.

2. Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego maksymalną wagę pacjenta 185 kg?

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt 6: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanego łóżka posiadającego maksymalną wagę pacjenta 185 kg?

3. Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szczytów łóżka wyjmowanych od strony nóg i głowy umożliwiających łatwy dostęp do pacjenta, szczyty blokowane przed przypadkowym wypadnięciem (np. na czas transportu

• zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22

Centrala tel.: 71 326 13 25

sekretariat@szpital.wroc.pl

www.szpital.wroc.pl



**DOLNY
ŚLĄSK**



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

łóżka), odblokowywanie szczytów bez konieczności użycia narzędzi, możliwość szybkiego demontażu?

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt 7: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, lecz nie wymaga.

4. Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji elektrycznej wysokości leża w zakresie od 390 mm do 790 mm (+/- 10 mm)? Oferowany zakres jest bardzo zbliżony do wskazanego przez Zamawiającego.

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt 10: Zamawiający dopuszcza zaoferowane rozwiązanie regulacji elektrycznej wysokości leża w zakresie od 390 mm do 790 mm (+/- 10 mm)

5. Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji elektrycznej wysokości leża w zakresie od 385 mm do 785 mm (+/- 10 mm)? Oferowany zakres jest bardzo zbliżony do wskazanego przez Zamawiającego.

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt 5: Zamawiający dopuszcza zaoferowane rozwiązanie regulacji elektrycznej wysokości leża w zakresie od 385 mm do 785 mm (+/- 10 mm)

6. Czy (w pkt. 16) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie funkcji podstawowych łóżka dostępnych na panelu sterowniczym:

- regulacja wysokości
- regulacja segmentu oparcia pleców
- regulacja części nożnej

Funkcje specjalne dostępne na panelu sterowniczym:

- funkcja autokontur, sterowanie przy pomocy jednego przycisku
- regulacja pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga
- regulacja elektryczna do pozycji krzesła kardiologicznego - sterowanie przy pomocy jednego przycisku
- elektryczna funkcja CPR - wypoziomowanie wszystkich segmentów i opuszczenia leża do minimalnej wysokości, sterowanie przy pomocy jednego przycisku
- elektryczna pozycja antyszokowa - wypoziomowania wszystkich segmentów i wykonania przechyłu Trendelenburga, sterowanie przy pomocy jednego przycisku
- elektryczna pozycja egzaminacyjna, do badań - wypoziomowanie wszystkich segmentów i podwyższenie leża do maksymalnej wysokości w celu nienarażania personelu medycznego na zginanie się nad pacjentem, sterowanie przy pomocy jednego przycisku

• zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22

Centrala tel.: 71 326 13 25

sekretariat@szpital.wroc.pl

www.szpital.wroc.pl





Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

- elektryczna pozycja wspomagająca pacjenta przy siadaniu i wstawaniu z łóżka, która dobiera parametry wysokości leża oraz nachylenia oparcia pleców dogodne dla pacjenta- realizowana przy pomocy jednego przycisku
- Mechaniczna funkcja CPR - segment oparcia pleców wyposażony w funkcję szybkiej – manualnej pozycji CPR, dźwignie zwalniające dostępne z obu stron łóżka, umiejscowione pod segmentem oparcia pleców w celu wyeliminowania przypadkowego naciśnięcia przez personel np. kolaniem?

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt 16: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. Funkcje podstawowe łóżka wymagane na pilocie.

7. Czy (w pkt. 17) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w dzielone barierki boczne, zabezpieczające pacjenta na całej długości leża, tworzywowe, samoblokujące się, opuszczane wzdłuż leża, poniżej wysokości materaca? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego.

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt 17: Zamawiający nie dopuszcza łóżka wyposażonego w dzielone barierki boczne, zabezpieczające pacjenta na całej długości leża

8. Czy (w pkt. 19) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego wbudowane wizualne wskaźniki kąta nachylenia segmentu oparcia do 80° oraz kąta nachylenia ramy łóżka do 17°? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego.

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt 19: Zamawiający dopuszcza zaoferowane łóżko posiadające wbudowane wizualne wskaźniki kąta nachylenia segmentu oparcia do 80° oraz kąta nachylenia ramy łóżka do 17°.

9. Czy (w pkt. 20) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie diody LED sygnalizującej proces ładowania akumulatora widocznej w panelach sterowania wbudowanych w poręczach bocznych o strony zewnętrznej oraz na panelu sterowniczym? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego.

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt 20: Zamawiający dopuszcza zaoferowane diody LED sygnalizujące proces ładowania akumulatora widocznej w panelach sterowania wbudowanych w poręczach bocznych od strony zewnętrznej oraz na panelu sterowniczym.

10. Czy (w pkt. 21 i 23) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kół pojedynczych?
Pozostałe parametry w pkt. 21 i 23 zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt 21 i 23: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanych kół pojedynczych.

• zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22

Centrala tel.: 71 326 13 25

sekretariat@szpital.wroc.pl

www.szpital.wroc.pl





Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

11. Czy (w pkt. 22) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dźwigni hamulców i jazdy tylko przy 2 kołach od strony nóg?

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt 22: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanej dźwigni hamulców i jazdy tylko przy 2 kołach od strony nóg.

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca z wizualnym, kolorystycznym oznaczeniem miejsca stóp pacjenta (sekcja pięt)?

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt: Zamawiający dopuszcza materac z wizualnym, kolorystycznym oznaczeniem miejsca stóp pacjenta.

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca o wymiarach 200 dł. x 85 szer. cm (+/- 2 cm)? Standardowe łóżko szpitalne posiada najczęściej wymiar 200 x 90 cm.

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt: Zamawiający dopuszcza zaoferowany materac o wymiarach 200 dł. x 85 szer. cm (+/- 2 cm)

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca z komorami napełniającymi się powietrzem i opróżniającymi na przemian (co druga) w stałym cyklu min. 10-minutowym?

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt: Zamawiający dopuszcza zaoferowany materaca z komorami napełniającymi się powietrzem i opróżniającymi na przemian (co druga) w stałym cyklu min. 10-minutowym.

15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy z funkcją regulacji ciśnienia w materacu w zakresie od 10 do 45 mmHg (tzw. niskiego ciśnienia)? Ultraniskie ciśnienie, czyli mieszczące się w przedziale od 10 do 45 mmHg jest ze względów terapii przeciwoleżynowej zdecydowanie dużo bardziej korzystne niż zaczynające się dopiero od 20 mmHg.

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt: Zamawiający dopuszcza zaoferowaną pompę z funkcją regulacji ciśnienia w materacu w zakresie od 10 do 45 mmHg (tzw. niskiego ciśnienia).

16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy wg klasyfikacji technicznej: Klasa II, IP21?

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanej pompy wg klasyfikacji technicznej. Wymaga klasyfikacji technicznej: Klasa II, IP21.

• zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22

Centrala tel.: 71 326 13 25

sekretariat@szpital.wroc.pl

www.szpital.wroc.pl





Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy zasilającej materac w cyklu: od 10 minut do 25 minut ze zmianami nastawu co 5 minut, np. 10, 15, 20, 25? Kilka różnych cykli do wyboru wymagane są w terapii wszystkich odleżyn.

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanej pompy zasilającej materac w cyklu: od 10 minut do 25 minut ze zmianami nastawu co 5 minut, np. 10, 15, 20, 25.

18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szybkozłączki, które nie wymagają zatyczek? Automatyczne szybkozłączki umożliwiają niezależne wypinanie każdej komory materaca dla realizacji terapii bezdotykowej odleżyn

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanej szybkozłączki bez zatyczek.

19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca bez kolorystycznego oznaczenia komór rurowych poprzecznych w sekcji pięt? Oznaczenie kolorystyczne w sekcji pięt nie wpływa w żadne sposób na terapeutyczne działanie materaca przeciwodleżynowego zmiennociśnieniowego.

Odpowiedź na Zadanie 2 pkt: Zamawiający dopuszcza zaoferowany materac bez kolorystycznego oznaczenia komór rurowych poprzecznych w sekcji pięt.

Sporządziła: Ewa Sikorska-Danilewicz

• zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22

Centrala tel.: 71 326 13 25

sekretariat@szpital.wroc.pl

www.szpital.wroc.pl



**DOLNY
ŚLĄSK**